

**КОНСОЛИДИРАНА ФИСКАЛНА ПРОГРАМА И СЪСТАВНИТЕ БЮДЖЕТИ
ИНФОРМАЦИЯ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕТО КЪМ 30.04.2003 ГОДИНА**

(хил.лв.)

| ПОКАЗАТЕЛИ | Консолидирана фискална програма | Републикански бюджет | в това число: | | | Бюджет на съдебната власт | ВУЗ, БАН, БНТ и БНР | Бюджети на социалното осигуряване | Бюджети на общините | Извънбюдж. фондове и сметки |
|---|---------------------------------------|-------------------------|---------------------|-----------------------------|------------------|---------------------------------|------------------------|---|------------------------|-----------------------------------|
| | | | Централен бюджет | Министерства и ведомства | Сметна палата | | | | | |
| I. Приходи и помощи | 4 631 191,7 | 2 878 095,4 | 2 325 899,9 | 552 195,3 | 0,2 | 18 672,2 | 58 848,3 | 1 127 127,1 | 465 175,3 | 83 273,4 |
| Данъчни приходи | 3 594 433,3 | 2 188 093,5 | 2 022 318,4 | 165 775,1 | | | | 1 101 124,4 | 305 191,7 | 23,7 |
| Неданъчни приходи | 947 855,0 | 682 862,8 | 298 679,3 | 384 183,3 | 0,2 | 18 672,2 | 53 966,3 | 26 002,7 | 159 983,6 | 6 367,4 |
| Помощи | 88 903,4 | 7 139,1 | 4 902,2 | 2 236,9 | | | 4 882,0 | | | 76 882,3 |
| II. Разходи | 4 221 486,9 | 1 783 280,9 | 507 828,1 | 1 273 314,2 | 2 138,6 | 42 319,0 | 162 914,2 | 1 516 425,2 | 570 619,8 | 145 927,8 |
| Заплати и възнаграждения за персонала | 430 572,3 | 168 708,3 | | 167 504,7 | 1 203,6 | 23 482,9 | 55 648,5 | 8 415,1 | 173 040,3 | 1 277,2 |
| Социални и здравно-осигурителни вноски | 161 146,7 | 62 425,4 | | 62 028,9 | 396,5 | 9 312,8 | 19 647,0 | 2 869,8 | 66 535,8 | 355,9 |
| Текуща издръжка | 1 059 716,4 | 678 358,8 | 33 360,4 | 644 464,2 | 534,2 | 8 010,1 | 71 792,7 | 6 815,8 | 247 985,2 | 46 753,9 |
| Лихви | 408 860,9 | 407 791,3 | 399 414,0 | 8 377,3 | | | 0,3 | | 866,9 | 202,4 |
| Лихви по външни заеми | 335 455,4 | 335 455,4 | 328 009,2 | 7 446,2 | | | | | | |
| Лихви по вътрешни заеми | 73 405,5 | 72 335,9 | 71 404,8 | 931,1 | | | 0,3 | | 866,9 | 202,4 |
| Социални разходи, стипендии | 1 713 791,8 | 198 195,0 | | 198 195,0 | | | 9 240,8 | 1 500 551,8 | 5 770,9 | 33,4 |
| Субсидии | 201 447,8 | 148 412,9 | 61 832,4 | 86 349,0 | | | | 0,0 | 43 759,7 | 9 275,1 |
| Капиталови разходи, приръст на държавния резерв и изкупуване на земеделска продукция | 245 951,0 | 119 389,2 | 13 221,3 | 106 395,1 | 4,3 | 1 513,2 | 6 584,9 | -2 227,3 | 32 661,1 | 88 029,9 |
| III. Трансфери-нето /предоставени(-); получени(+)/ | | -810 848,7 | -1 822 005,6 | 1 009 017,9 | 2 139,0 | 28 975,1 | 103 740,5 | 505 212,1 | 154 175,8 | 18 745,1 |
| Трансфери (субсидии/вноски,временни заеми) от/за ЦБ (нето) | | -560 429,1 | -1 586 813,3 | 1 024 245,2 | 2 139,0 | 29 632,0 | 21 568,2 | 380 829,6 | 128 399,3 | |
| Други трансфери (нето) | | -250 419,6 | -235 192,3 | -15 227,3 | | -656,9 | 82 172,3 | 124 382,5 | 25 776,5 | 18 745,1 |
| IV. Дефицит/излишък | 409 704,8 | 283 965,8 | -3 933,8 | 287 899,0 | 0,6 | 5 328,3 | -325,4 | 115 914,0 | 48 731,3 | -43 909,3 |
| V. Финансиране | -409 704,8 | -283 965,8 | 3 933,8 | -287 899,0 | -0,6 | -5 328,3 | 325,4 | -115 914,0 | -48 731,3 | 43 909,3 |
| Външно финансиране - нето | 204 965,3 | 199 717,2 | 160 886,7 | 38 830,5 | | | | | | 5 248,1 |
| Външни заеми и погашения (нето) | 150 507,9 | 145 259,8 | 109 892,6 | 35 367,2 | | | | | | 5 248,1 |
| Погашения по предоставени кредити на др. държави (+) | 6 562,4 | 6 562,4 | 6 562,4 | | | | | | | |
| Операции с ценни книжа и финансови активи | 44 431,7 | 44 431,7 | 44 431,7 | | | | | | | |
| Депозити (нето) в чужбина | 3 463,3 | 3 463,3 | | 3 463,3 | | | | | | |
| Вътрешно финансиране - нето | -646 798,8 | -504 707,6 | -215 690,5 | -289 016,5 | -0,6 | -5 328,3 | 325,4 | -115 914,0 | -48 727,9 | 27 553,5 |
| Небанково - нето | -405,0 | -405,0 | -405,0 | | | | | | | |
| Банково - нето | -646 393,8 | -504 302,6 | -215 285,5 | -289 016,5 | -0,6 | -5 328,3 | 325,4 | -115 914,0 | -48 727,9 | 27 553,5 |
| Приватизация, придобиване на дялове и акции, и възмездни средства - нето | 0,0 | | | | | | | | | |
| в т.ч.: приходи от приватизация | 32 128,8 | 21 024,5 | 58 737,6 | -37 713,1 | | | | | -3,4 | 11 107,7 |
| | 85 836,3 | 68 744,7 | 68 744,7 | | | | | | | 17 091,6 |

Забележка: Източник на данните са месечните отчети на разпоредителите с бюджетни кредити.